Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N. 173 DE 15 DE MARÇO DE 2013.

Revoga a portaria de
convocação
extraordinária de
ministro para compor
a Corte Especial.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos
arts. 2º, § 2º, e 55 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria STJ n. 473 de 29 de novembro de
2012, que convoca o Ministro Jorge Mussi para compor a Corte Especial,
em virtude do término da licença médica do Ministro Gilson Dipp.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FELIX FISCHER

Documento: 27609128 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1247 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 15 de Março de 2013   Publicação: Segunda-feira, 18 de Março de 2013

gferraz
Sublinhado

gferraz
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/51346
http://bdjur.stj.gov.br/xmlui/handle/2011/51346